高雄市議會第4屆第6次定期大會教育委員會
第8次審查會會議紀錄
日 期：114年12月9日(星期二)上午10時12分（下午1時7分休息，下午2時31分繼續開會）
地 點：教育委員會會議室

出 席：李議員雅芬、李議員雅慧、黃議員飛鳯、陳議員美雅、黃議員柏霖、鄭議員孟洳（如簽到簿)
列 席：高雄市政府-教育局長吳立森、市立空中大學校長陳月端
本會-專門委員姜愛珠
主席：第一召集人邱議員于軒

紀錄：李淑雅
1、 報告事項
主席宣告開會。

乙、討論事項

壹、審查市政府提案
一、類別：財經        編號：1

案由：請審議115年度高雄市總預算案暨附屬單位預算及綜計表，連同各機關單位預算與附屬單位預算案。

審查意見：

（一)歲入預算：
05-050  高雄市政府教育局
第9至13頁：照案通過。
第14頁：一、照案通過。二、邱于軒議員保留發言權。
第15頁：一、照案通過。二、邱于軒議員、陳美雅議員保留發言權。

05-052  高雄市立社會教育館
第8頁：一、照案通過。二、陳美雅議員保留發言權。第9至11頁：照案通過。

（二)單位預算（歲出預算)：
05-050  高雄市政府教育局第16至19頁：擱置。

05-052  高雄市立社會教育館第12至23頁：照案通過。
（三)附屬單位預算：
貳-14-1   高雄市立空中大學高雄市教育發展基金第012-10至012-43頁：一、照案通過。二、邱于軒議員保留發言權。

貳-14-2   高雄市立左營高級中學高雄市教育發展基金第104-8至104-10頁：一、照案通過。二、陳美雅議員保留發言權。第104-11至104-22頁、第104-32頁：照案通過。

其他高中職及特殊學校教育發展基金，除貳-14-3高雄市立鼓山高級中學第111-10頁基金來源明細表-其他收入-雜項收入 預算數162萬8千元，增列3萬元外，其餘均比照高雄市立左營高級中學教育發展基金審查意見：照案通過及陳美雅議員保留發言權。
貳-14-5   高雄市立五福國民中學高雄市教育發展基金第311-7頁：一、照案通過。二、陳美雅議員保留發言權。第311-8至311-15頁、第311-25頁：照案通過。

其他國民中學教育發展基金均比照高雄市立五福國民中學教育發展基金審查意見：照案通過及陳美雅議員保留發言權。
貳-14-22  高雄市林園區港埔國民小學高雄市教育發展基金第705-7頁：一、照案通過。二、陳美雅議員保留發言權。第705-8至705-13頁、第705-23頁：照案通過。

其他國民小學教育發展基金均比照高雄市林園區港埔國民小學教育發展基金審查意見：照案通過及陳美雅議員保留發言權。
貳-14-34  高雄市立裕誠幼兒園高雄市教育發展基金第902-6頁：一、照案通過。二、附帶決議：請教育局116年度編足用人費用。第902-7至902-10頁、第902-19頁：照案通過。

其他市立幼兒園教育發展基金均比照高雄市立裕誠幼兒園教育發展基金審查意見：照案通過及附帶決議：請教育局116年度編足用人費用。

丙、散會：下午6時29分
[image: image1.jpg]FABREOREMAEHFTLEE T
$8RELGHIE

(@p]

iR D 1145 12 A 9 B(EE =) EF (0 8 /=y
Wi HFLRARTERE

2